

Položkový rozpočet			
Zakázka: Dodávka a montáž bezpečnostních závor a dop. značení			
Objednatel:	Lesy České republiky, s.p. / <u>LS Stříbro</u> Přemyslova 1106/19 500 08 Hradec Králové-Nový Hradec Králové	IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451	
Zhotovitel:	MD STAV SOLUTIONS s.r.o. 1. máje 598 357 09 Habartov	IČ 02633515 DIČ CZ02633515	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			43 784,37
PSV			1 872,00
MON			63 960,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			109 616,37
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			109 616,37 CZK
Za zhotovitele dne <u>21.07.2025</u> Za objednatele			

Položkový rozpočet

S Dodávka a montáž bezpečnostních závor a dopravního značení						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				35 570,31
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,07500	1 237,33	2 567,49
2	404-45321R	Značka dop.zakazová B11 TR1, vč.dodatkove tabule	ks	5,00000	6 000,57	30 002,85
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				7 284,06
3	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	2,07500	3 510,39	7 284,06
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				930,00
4	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný, nebo betonovým	kpl	1,00000	930,00	930,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 672,00
5	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konsti	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
6	767920840R00	Demontáž stávající (zničené závozy)	kpl	1,00000	672,00	672,00
Díl: M22		Montáž zabezp.				63 960,00
7	220860078R00	Dodávka + montáž bezpečnostní závozy dl.5m vč. čevenobilého náletu	kus	2,00000	31 980,00	63 960,00

Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			35 570,31
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			7 204,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			930,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 872,00
M22	Montáž zabezp	MON			03 000,00
Cena celkem					109 616,37